
 
 

 

 

 

 

 

 

Vinca cup 
Termín: dle kalendáře turnajů 

Vážení přátelé 
 Dovoluji si Vás pozvat na cca čtyřhodinový bowlingový turnaj. Výkony v turnaji se počítají 

do turnajového žebříčku ČBA.  
 

Systém turnaje 
  V kvalifikaci se hraje pět her Afrikou, hráči se po každé hře posunou o dráhu vpravo. Ženy 

mají ke každé hře + 8 bodů, hráči narození v roce 1955 a starší dalších + 8 bodů. Narození v letech 

1965 až 1956 + 4 body. Součet těchto her a bonusů určuje pořadí v kvalifikaci. Do finále postoupí 

šestnáct nejlepších hráčů. První hráč kvalifikace má do finále bonus 19 bodů, druhý 16 bodů, třetí 

14 bodů, čtvrtý 13 bodů, pátý 12, až šestnáctý hráč z kvalifikace má 1 bod. Hráči si podle umístění 

v kvalifikaci vybírají, na kterém páru drah chtějí jednotlivé finálové hry odehrát. Finále se hraje na 

dvě hry. Po první hře zůstává ve hře osm lepších hráčů finálového pořadí, ostatní jsou vyřazeni.  

Zůstanou-li na nějaké dráze nevyřazeni dva hráči, přesouvá se druhý na dráhu, kde není žádný 

hráč. Součet finálových her a bonusů určuje pořadí v turnaji. Při rovnosti součtu her v kvalifikaci i 

ve finále rozhoduje lepší maximální nához hráče, při této rovnosti lepší minimální nához. 
 

Hody na rozcvičení 
 Před zahájením kvalifikace i finále má každý hráč dva cvičné frejmy. 

Termíny 
         Turnaj by se mohl hrát jednou za dva měsíce a začíná v cca 14:00 hodin.  

Startovné, ceny 
 Startovné je 525 Kč, pro ty, co budou hrát i dopolední turnaj 500,- Kč. Vítěz turnaje bere 

300,- Kč, druhý 200,- a třetí se obohatí stokorunou. Nejlepší žena, nejvyšší nához a dva vylosovaní 

dostanou po jedné lahvičce vína nebo cukrátko, jak si vyberou. 

Různé 
 Případy neřešené těmito pravidly rozhoduje ředitel turnaje. Přihlásit se lze na 777999444, 

na barvinek@ktuo.cz, nebo na www.obsazovacky.cz.        ZB 
   

mailto:barvinek@ktuo.cz
http://www.obsazovacky.cz/

